
Em R$

COMPETÊNCIA/ANO VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                     191.772,98                          15.236,38                   15.236,38              15.236,38 18/02/2022 18/02/2022
SUB-TOTAL JANEIRO                     191.772,98                          15.236,38                   15.236,38              15.236,38                                  -   

FEVEREIRO                     192.984,98                          15.327,30                   15.327,30 15.326,40            18/03/2022 18/03/2022
SUB-TOTAL FEVEREIRO                     192.984,98                          15.327,30                   15.327,30              15.326,40                                  -   

MARÇO                     192.984,98                          15.327,30                   15.327,30              15.327,30 20/04/2022 20/04/2022
SUB-TOTAL MARÇO                     192.984,98                          15.327,30                   15.327,30              17.764,81                                  -   

Abril                     194.988,19                          15.595,88                   15.595,88              17.764,81 20/05/2022 20/05/2022

SUB-TOTAL ABRIL                     194.988,19                          15.595,88                   15.595,88              17.764,81                                  -   
MAIO                     189.964,06                          15.056,32                   15.056,32              15.056,32 20/06/2022 20/06/2022

SUB-TOTAL MAIO                     189.964,06                          15.056,32                   15.056,32              15.056,32                                  -   
JUNHO                     192.388,06                          15.238,12                   15.238,12              15.238,12 20/07/2022 20/07/2022

SUB-TOTAL JUNHO                     192.388,06                          15.238,12                   15.238,12              15.238,12                                  -   
JULHO                     193.750,06                          15.342,52                   15.342,52              15.342,52 19/08/2022 19/08/2022

SUB-TOTAL JULHO                     193.750,06                          15.342,52                   15.342,52              15.342,52                                  -   
AGOSTO 198.448,06                                            15.765,24                   15.765,24              15.765,24 20/09/2022 20/09/2022

SUB-TOTAL AGOSTO                     198.448,06                          15.765,24                   15.765,24              15.765,24                                  -   

SETEMBRO                     194.824,00                          15.420,73                   15.420,73              15.420,73 20/10/2022 20/10/2022

SUB-TOTAL SETEMBRO                     194.824,00                          15.420,73                   15.420,73              15.420,73                                  -   

OUTUBRO                     176.644,00                          14.057,23                   14.057,23              14.057,23 18/11/2022 18/11/2022
SUB-TOTAL OUTUBRO                     176.644,00                          14.057,23                   14.057,23              14.057,23                                  -   

NOVEMBRO                     176.644,00                          14.057,23                   14.057,23              14.057,23 20/12/2022 20/12/2022
SUB-TOTAL NOVEMBRO                     176.644,00                          14.057,23                   14.057,23              14.057,23                                  -   

DEZEMBRO                     174.220,00                          13.875,43                   13.875,43              13.875,43 20/01/2023 20/01/2023
SUB-TOTAL DEZEMBRO                     174.220,00                          13.875,43                   13.875,43              13.875,43                                  -   

13º SALÁRIO                       13.012,00                               983,22                         983,22                    983,22 20/12/2022 20/12/2022
SUB´TOTAL 13º SALARIO                       13.012,00                               983,22                         983,22                    983,22                                  -   

TOTAL                 2.282.625,37                       181.282,90                 181.282,90            185.888,44                                  -   

DATA DO VENCIMENTO(5) DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII–A

CONTABILIZADA
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL– (RGPS) 

RECOLHIDOBASE DE CÁLCULO

RETIDA (2)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA/ANO VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                     191.772,98                          42.190,06                   42.190,06                    42.190,06                          42.190,06 18/02/2022
SUB-TOTAL JANEIRO 191.772,98                   42.190,06                        42.190,06                 -                        42.190,06                  -                                      42.190,06                        -                          

FEVEREIRO                     192.984,98                          42.456,70                   42.456,70                    42.456,70 42.456,70                        -                          18/03/2022
SUB-TOTAL FEVEREIRO                     192.984,98                          42.456,70                   42.456,70                             -                     42.456,70                                           -                            42.456,70                              -   

MARÇO                     192.984,98                          42.456,70                   42.456,70                    42.456,70 42.456,70                        20/04/2022
SUB- TOTAL MARÇO                     192.984,98                          42.456,70                   42.456,70                             -                     42.456,70                                           -                            42.456,70                              -   

ABRIL                     194.988,19                          40.497,52                   40.497,52                    40.497,52 40.497,52                        20/05/2022
SUB- TOTAL ABRIL                     194.988,19                          40.497,52                   40.497,52                             -                     40.497,52                                           -                            40.497,52                              -   

MAIO                     189.964,06                          39.892,45                   39.892,45                    39.892,45 39.892,45                                                     -   20/06/2022
SUB- TOTAL MAIO                     189.964,06                          39.892,45                   39.892,45                             -                     39.892,45                                           -                            39.892,45                              -   

JUNHO                     192.388,06                          40.401,49                   40.401,49                    40.401,49 40.401,49                        20/07/2022
SUB-TOTAL JUNHO                     192.388,06                          40.401,49                   40.401,49                             -                     40.401,49                                           -                            40.401,49 

JULHO                     193.750,06                          40.687,51                   40.687,51                    40.687,51 40.687,51                        19/08/2022
SUB-TOTAL JULHO                     193.750,06                          40.687,51                   40.687,51                             -                     40.687,51                                           -                            40.687,51 

AGOSTO                     198.448,06                          41.674,09 41.674,09                                     41.674,09 41.674,09                        20/09/2022
SUB-TOTAL AGOSTO                     198.448,06                          41.674,09                   41.674,09                             -                     41.674,09                                           -                            41.674,09 

SETEMBRO                     194.824,00                          40.913,04 40.913,04                                     40.913,04 40.913,04                        20/10/2022
SUB-TOTAL SETEMBRO                     194.824,00                          40.913,04                   40.913,04                             -                     40.913,04                                           -                            40.913,04 

OUTUBRO                     176.644,00                          37.095,24                   37.095,24                    37.095,24 37.095,24                        18/11/2022
SUB-TOTAL OUTUBRO                     176.644,00                          37.095,24                   37.095,24                             -                     37.095,24                                           -                            37.095,24 

NOVEMBRO                     176.644,00                          37.095,24                   37.095,24                    37.095,24 37.095,24                        20/12/2022
SUB-TOTAL NOVEMBRO                     176.644,00                          37.095,24                   37.095,24                             -                     37.095,24                                           -                            37.095,24 

DEZEMBRO                     174.220,00                          36.586,20                   36.586,20                    36.586,20 36.586,20                        20/01/2023
SUB-TOTAL DEZEMBRO                     174.220,00                          36.586,20                   36.586,20                             -                     36.586,20                                           -                            36.586,20                              -   

13º SALÁRIO                       13.012,00                            2.732,52                      2.732,52                      2.732,52 2.732,52                                                       -   20/12/2022
SUB-TOTAL 13º SALÁRIO                       13.012,00                            2.732,52                     2.732,52                             -                        2.732,52                                           -                              2.732,52                              -   
TOTAL                 2.282.625,37                       484.678,76                 484.678,76                             -                   484.678,76                                           -                         484.678,76                              -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RECOLHIDA (4)PATRONAL LIQUIDO A 

PAGAR
BENEFÍCIOS PAGOS 
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